[image: image1.png]

ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Об отчёте главы администрации

Верхнехавского муниципального

района о деятельности администрации

Верхнехавского муниципального района

по решению вопросов местного значения

за 2013 год

    Заслушав отчёт главы администрации муниципального образования Верхнехавский район С.А. Василенко о деятельности администрации Верхнехавского муниципального района по решению вопросов местного значения за 2013 год, в соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Отчёт  главы администрации муниципального образования Верхнехавский район о деятельности администрации Верхнехавского муниципального района по решению вопросов местного значения за 2013 год принять к сведению.

2. Признать работу администрации Верхнехавского муниципального района по решению вопросов местного значения за 2013 год удовлетворительной.

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

	Глава  Верхнехавского

муниципального района                                               А.Г. Пермяков

Совет народных депутатов

25.02.2014  г.

№ 32 - V – СНД